CONTO DEL BILANCIO ANNO 2013
RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE

GESTIONE DI COMPETENZA
DESCRIZIONE PREVISIONI SOMME ACCERTATE

. Da «
Definitive Accertato Incassato Iniziali
Incassare

TITOLO | - ENTRATE CORRENTI
ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI
ISCRITTI

QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI
ISCRITTI ALL'ONERE DI PARTICOLARI 3.150,00 10.853,12 10.853,12
GESTIONI

REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI 3.500,00 1.568,98  1.568,98

POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI
USCITE CORRENTI 6.000,00 536,14 536,14 2.229,84

Eg'(r:IIQATE NON CLASSIFICABILIINALTRE  c00 00 540747 249747

TOTALE TITOLO | - ENTRATE CORRENTI ~ 407.000,00 424.653,72 398.283,72 26.370,00 67.832,27
TITOLO IIl - PARTITE DI GIRO

E?ggATEAVENTI HeAT VA RLEARIITE B 235.350,00 276.937,16 263.417,16 13.520,00 35.898,56

TOTALE TITOLO Ill - PARTITE DI GIRO 235.350,00 276.937,16 263.417,16 13.520,00 35.898,56

393.850,00 409.198,01 382.828,01 26.370,00 65.602,43

TOTALE ENTRATE 642,350,00 701.590,88 661.700,88 39.890,00 103.730,83
AVANZO DI AMM.NE INIZIALE 3565.352,62 355.352,62

VARIAZIONE RESIDUI ATTIVI -910,96

TOTALE GENERALE 997.702,62 1.056.032,54 661.700,88 39.890,00 103.730,83

.. | ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI GENOVA

GESTIONE DEI RESIDUI

Variazioni

Riscossi

Da Residui
Riscuotere  Finali

-343,88  24.182,00 41.076,55 67.446,55

-343,88

-567,08
-567,08

-910,96

-910,96

2.229,84

26.411,84

15.477,48
15.477,48

41.889,32

41.889,32

41.076,55 67.446,55

19.854,00 33.374,00
19.854,00 33.374,00

60.930,55 100.820,55

60.930,55 100.820,55



CONTO DEL BILANCIO ANNO 2013
RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE

DESCRIZIONE

TITOLO | - USCITE CORRENTI

ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA" DI
SERVIZIO

USCITA PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO
E DI SERVIZI

USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI
USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
ONERI FINANZIARI

ONERI TRIBUTARI

POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI
ENTRATE CORRENTI

TOTALE TITOLO | - USCITE CORRENTI
TITOLO Il - USCITE IN CONTO CAPITALE

ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE
ACCANTONAMENTO PER RIPRISTINO
INVESTIMENTI

TOTALE TITOLO Il - USCITE IN CONTO CAPITALE

TITOLO Il - PARTITE DI GIRO

USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO
TOTALE TITOLO lll - PARTITE DI GIRO
TOTALE USCITE

AVANZO DI AMM.NE FINALE

VARIAZIONE RESIDUI PASSIVI

TOTALE GENERALE

PREVISIONI

GESTIONE DI COMPETENZA

Definitive Impegnato  Pagato

128.395,00 128.359,67 121.437,12

72.600,00 71.687,43 61.436,37

80.400,00 80.392,80 80.392,80
71.800,00 71.380,68 64.471,82
7.750,00  7.476,49  7.476,49
13.100,00 13.082,01 11.642,34

255,00 255,00 255,00
384.300,00 382.501,15 356.979,01

22.700,00 22.604,81 10.848,89

22,700,00 22.604,81 10.848,89

235.350,00 276.937,16 266.563,11
235.350,00 276.937,16 266.563,11
642.350,00 682.043,12 634.391,01
355.352,62 374.363,12

-373,70

997.702,62 1.056.032,54 634.391,01

SOMME IMPEGNATE

Da Pagare

6.922,55

10.251,06

6.908,86

1.439,67

25.522,14

11.755,92

11.755,92

10.374,05
10.374,05
47.652,11

47.652,11

Iniziali

14.606,07

27.248,49
357,88

1.417,01

43.629,45

68.453,33
63,90

68.517,23

35.363,70
35.363,70
147.510,38

147.510,38

| '.i ORDINE DEI DOTTOR!I COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI GENOVA

GESTIONE DEI RESIDUI

Variazioni

-32,23

-19,28

-51,51

-3,54

-3,54

-318,65
-318,65
-373,70

373,70

Pagati

3.802,77

27.229,21
357,88

1.417,01

32.806,87

15.121,55
15.121,55
47.928,42

47.928,42

Da Pagare

10.771,07

10.771,07

68.453,33
60,36

68.513,69

19.923,50
19.923,50
99.208,26

99.208,26

Residui
Finali

17.693,62

10.251,06

6.908,86

1.439,67

36.293,21

11.755,92
68.453,33
60,36

80.269,61

30.297,55
30.297,55
146.860,37

146.860,37



